
受賞のことば （敬称略）

令和３年度「情報通信月間」総務大臣表彰

津川 清一

（K D D I 株式会社 技術企画本部 技術戦略部

国際電気通信連合電気通信標準化部門（ITU-T）

第３研究委員会（SG3） 議長）

総務大臣表彰という名誉ある賞を賜り、大変光栄であるとともに身が引きしまる思いです。

これまで 4 0年近く I T U - Tを中心に I T Uの活動に携わってきました。その間

たくさんの方がたからご恩をいただきました。この場を借りて深く感謝申し上げます。

これから、若い人たちに私の経験を伝えることでご恩に報いていきたいと考えています。


